
UCHWAŁA NR 196/V/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu instytucji kultury pn. Zespół Pieśni i Tańca „Lublin” im. Wandy Kaniorowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
W Statucie Zespołu Pieśni i Tańca „Lublin” im. Wandy Kaniorowej stanowiącym załącznik do uchwały 

nr 369/XXIII/2000 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie nadania statutu instytucji 
kultury pn. Zespół Pieśni i Tańca „Lublin” im. Wandy Kaniorowej (z późn. zm.), wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Dyrektor zarządza ZPiT „Lublin” im. Wandy Kaniorowej przy pomocy jednego zastępcy dyrektora. 
Zastępcę dyrektora powołuje i odwołuje dyrektor ZPiT „Lublin” im. Wandy Kaniorowej.”;

2) skreśla się § 8 ust. 6.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.
 

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 87DDAA89-39AB-4811-97E1-F3C3B3DFF830. Podpisany Strona 1 z 1




